-

KF
KF

DATO

23.
27.
30.

06
13
20
24
27

01.
08.
11.
15.
22.
26.
29.
06.

OKT.
OKT.
OKT.
OKT.
OKT.

DES.

(07. JAN

AUG.
AUG.
AUG.
. SEPT.
. SEPT.
. SEPT.
. SEPT.
. SEPT.
04.
11.
15.
18.
25.
28-29 OKT.

NOV.
NOV.
NOV.
NOV.
NOV.
NOV.
NOV.

PROGRAM H@STEN 2023
Superonsd

SUPERKIDZ (1.KL — 4.KL) & TWEEN SING (5.KL — 7.KL)

K
M SUPERKIDZ HAR @VELSE HVER ONSDAG KL 17.30-18.30

TWEEN SING HAR @VELSE HVER ONSDAG KL 18.30-20.00

PROGRAM
SUPERKIDZ & TWEEN SING
FAMILIEGUDSTJENESTE «F@RSTEKLASSES», SUPERKIDZ DELTAR
SUPERONSDAG, SUPERKIDZ & TWEEN SING
SUPERKIDZ & TWEEN SING
SUPERONSDAG, SUPERKIDZ & TWEEN SING
SUPERKIDZ & TWEEN SING
FAMILIEGUDSTJENESTE «H@STTAKKEFEST»
SUPERONSDAG, SUPERKIDZ & TWEEN SING
H@STFERIE
SUPERONSDAG, SUPERKIDZ & TWEEN SING
FAMILIEGUDSTJENESTE «4-ARSBOK», KAOS OG SANG DELTAR
SUPERKIDZ & TWEEN SING
SUPERONSDAG, SUPERKIDZ & TWEEN SING
BARNEFESTIVAL i LOMMEDALEN KIRKE, SUPERKIDZ & TWEENS
(PAMELDING FOR DE SOM @NSKER A DELTA)
SUPERKIDZ & TWEEN SING
SUPERONSDAG, SUPERKIDZ & TWEEN SING
TONSENMESSA KL 11-15. SUPERKIDZ OG TWEENS SYNGER KL 12.00
SUPERKIDZ & TWEEN SING
SUPERONSDAG, SUPERKIDZ & TWEEN SING
FAMILIEGUDSTJENESTE «LYS VAKEN», TWEEN SING DELTAR
SUPERKIDZ & TWEEN SING
SUPERONSDAG JULEAVSLUTNING OG KONSERT
JULETREFEST KL 16)

MAIL: TONSENSUPERONSDAG@GMAIL.COM
MER INFORMASJON SE: WWW.TONSENKIRKE.NO



mailto:TONSENSUPERONSDAG@GMAIL.COM
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